Licitado 

Reajuste 
% 

Valor 
do 

reajuste

Valor 
reajustado 

Saldo do 
item  

Valor total 
realinhado  

1 ARROZ PARBOLIZADO KG 3,79 25% 0,95 4,74 12.000 11.400,00 

4 LEITE EM PÓ  KG 21,44 25% 5,36 26,80 15.000 80.400,00 

Total do aditivo 91.800,00 (noventa e um mil e oitocentos reais). 

Valor total do contrato após realinhamento: R$ 493.080,00 (Quatrocentos e noventa e três mil 
e oitenta reais). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 08 de abril de 2021. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho